安徽建工集团总承包公司招标办受 安徽华力劳务有限公司合肥分公司 委托,现对"阜南县产业转型升级项目会龙产业园("中部袜都"一期项目)建设项目施工钢筋工、木工、瓦工劳务分包一标段工程"进行采购招标,欢迎具备条件的投标人参加投标。

一、项目名称:阜南县产业转型升级项目会龙产业园("中部袜都"一期项目)建设项目施工钢筋工、木工、瓦工劳务分包一标段工程

招标编号: ACEG-202312277001001

二、招标人:安徽华力劳务有限公司合肥分公司

三、招标内容:

1、项目概况:会龙镇产业园总用地面积 200001㎡ (约300亩),"中部袜都"一期项目总用地面积约187亩,"中部袜都"一期项目建筑总建筑面积约322457㎡,主要包括综合楼(地上5层,建筑面积约5716.81㎡)、食堂(地上3层,建筑面积约6293.32㎡)、门卫(1#建筑面积约33.6㎡;2#、3#建筑面积分别约36㎡;4#建筑面积约28.8㎡)、开闭所(建筑面积约278.24㎡)、厂房(1#、2#地上7层,建筑面积分别约58436.88㎡;3#地上7层,建筑面积约50106.28㎡;4#、5#地上6层,建筑面积约44999.36㎡、6#地上6层,建筑面积约17498.84㎡)、宿舍楼(1#、2#地上13层,建筑面积分别约17778.38㎡)等主体工程以及园区道路、绿化、供配电、给排水、通讯、照明、弱电、消防、燃气等配套工程,最大建筑高度48m,结构体系主要为框架结构。

采购范围:招标文件、工程量清单、图纸以及补充答疑文件关于钢筋工、木工、瓦工工种的全部内容。详见招标文件第七章中钢筋工、木工、瓦工工作内容。 工、瓦工工作内容。

- 2、预估金额: 25801320.21元, (不含税,含向安徽华力劳务有限公司合肥分公司缴纳的1.5%管理费),具体以控制价为准。
- 3、标段划分:本次招标分为<u>二</u>标段,拟选择<u>二</u>个中标人。一标段为阜南县产业转型升级项目会龙产业园("中部袜都"一期项目)建设项目 4#、5#钢筋工、木工、瓦工劳务分包工程,二标段为阜南县产业转型升级项目会龙产业园("中部袜都"一期项目)建设项目6#、综合楼、宿舍楼、食堂、开闭所等钢筋工、木工、瓦工劳务分包工程。

四、投标人资格要求

投标人应同时具备下列条件,在评标阶段的资格审查中必须全部满足,且不受报名通过与否影响:

- 1、资质、证书类要求:取得安建总承包劳务班组准入证(同时具备钢筋工、木工、瓦工专业)。
- 2、类似业绩要求:投标人近3年(自2020年1月1日至今)至少具备1项1300万元及以上已履行完的劳务分包业绩(同时包含钢筋工、木工、瓦工施工内容或分别提供钢筋工、木工、瓦工单项劳务分包业绩累计金额达到1300万元及以上也予以认可。以合同签订时间和金额为准),具有与本项目相应的履约能力。
 - 3、安徽建工集团电子化招采平台(http://cg.aceg.com.cn/)(以下简称:招采平台)已申请注册并获得终审通过。
 - 4、本项目是否接受联合体投标:不接受② 接受凶。

五、招标方式

本项目采用招标方式:公开招标 ② 邀请招标 ◎

六、投标报名及招标文件的获取

- 1、凡有意参加投标并符合资格要求者,请于<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>11</u>日至<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>16</u>日17:00自行在安徽建工集团集采平台网上报名,招标文件费用<u>100</u>元/份(不退)。具体流程如下:
 - 1) 登陆招采平台,投标人在供应商窗口输入企业名称和密码后登陆系统。
- 2) 进入"项目报名"模块的"设备材料类"、"工程劳务类"、"专业分包类"、"咨询服务类"、"劳务班组类"中找到拟投标项目,点击"我要报名";再点击"网上支付"按钮,扫描二维码支付(支付宝、微信、云闪付),支付完成后,点击"下载招标文件"按钮下载招标文件。(如标书费为0无需支付,已报名的项目可在"项目投标"模块查看。)

- 3)如有招标答疑、补遗、澄清或修改,招标人将于招标文件规定的时间在招采平台补遗澄清栏发布,请投标人务必下载最新的变更后招标文件制作投标文件,否则系统无法上传投标文件。
- 4)未注册供应商及终审未通过的供应商必须在报名截止时间前完成招采平台的注册资料上传、通过审核、获取CA证书工作,否则无法进行报名。具体注册流程可以查阅招采平台--供应商须知--供应商系统操作流程介绍。
- 5) 投标人应合理安排招标文件获取时间,特别是网络速度慢的地区防止在系统关闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法 完成招标文件获取,责任自负。

七:投标保证金

本项目投标保证金人民币_**叁拾万元整** (¥:<u>300000</u>)。招标项目为多标段,投标人同时投标两个及以上标段时,投标保证金不需重复缴纳。

投标人以转账方式一次性足额从投标人基本账户转出,银行转账凭证必须附在投标文件中作为其投标文件的重要组成部分。投标人在"项目投标"模块,对应具体投标项目的项目流程,点击"保证金查询"按钮,可查看保证金账户信息和到账状态;投标截止时间,投标人的投标保证金未能在招采平台查证到账的,其投标无效。

八、投标文件递交

- 1、本项目投标截止时间(开标时间): 2023 年 12 月 22 日 9 时 00 分。 逾期送达、未按照求密封或不符合招标文件要求的投标文件,将被拒收。
- 2、本项目投标文件递交地点:<u>合肥市黄山路与石台路交口459号安建国际大厦一楼,投标人需在投标截止时间前:8:45-9:00间将密封</u> 完好的投标文件现场递交至大厦一楼。递交投标文件时需手持授权委托书,现场核验。

九、联系方式

1、1、招标人:安徽华力劳务有限公司合肥分公司

地址:安徽省阜阳市阜南县经济开发区鹿城路与阜兴路交叉口安徽建工大楼三楼。

联系人: <u>宋工</u> ,电话: <u>18656995365</u> ,电子邮箱: <u>/</u> 。

2、招标部门:安徽建工集团总承包公司招标办

地址: 合肥市黄山路与石台路交口459号安建国际大厦25楼招标办。

联系人:<u>李工</u>,电话:<u>0551-62861130</u>,电子邮箱:ajzcbzhaobiao@163.com

3、廉政监督和投诉举报:凡有意参加投标的单位,在参与过程中,遇排斥潜在投标人等现象,可在开标截止时间2日前向招标部门提出书面质疑。如对质疑答复不满,可在开标截止时间前不少于12小时将书面投诉材料送达至监察部门。

地 址:合肥市黄山路与石台路交口安建国际大厦25楼纪委机关(综合室、纪检室)。

联系人: 许工, 电话: 0551-62860890。

4、招标公告发布网址:

安徽建工集团招采平台: http://cg.aceg.com.cn/